

যোগাযোগ

ক্রমিক নং	নাম ও পদবী	দপ্তরের নাম	মোবাইল নং	ই-মেইল এড্রেস
০১	জনাব প্রবীর কুমার গোস্বামী তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী	সিলেট পওর সার্কেল, বাপাউবো, সিলেট।	০১৭১৬ ০৫৫৯৭৪	se.bwdb.sylhet@gmail.com
০২	জনাব আসিফ আহমেদ নির্বাহী প্রকৌশলী	সিলেট পওর বিভাগ, বাপাউবো, সিলেট	০১৯১৪ ৯৯৪৯৩৬	xen.bwdb.sylhet@gmail.com
০৩	জনাব মোঃ জহুরুল ইসলাম নির্বাহী প্রকৌশলী	সুনামগঞ্জ পওর বিভাগ-১, বাপাউবো, সুনামগঞ্জ	০১৩১৮২৩৫৮০৩	xen.bwdb.sunamgonj1@gmail.com
০৪	জনাব মোঃ শামসুদ্দোহা নির্বাহী প্রকৌশলী	সুনামগঞ্জ পওর বিভাগ-১, বাপাউবো, সুনামগঞ্জ	০১৭১৭ ৮৮৭০২১	xen.bwdb.sunamganj2@gmail.com
০৫	জনাব মাহফুজুর রহমান সহকারী পরিচালক (প্রশাসন)	সিলেট পওর সার্কেল, বাপাউবো, সিলেট।	০১৭০৪ ৯৬০০৬৬	mafuz.mkt@gmail.com

সিলেট পওর সার্কেল দপ্তরে চিঠি পাঠাবার ঠিকানা

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলীর কার্যালয়
সিলেট পওর সার্কেল, বাংলাদেশ পানি উন্নয়ন বোর্ড
শাহী ঈদগাহ রোড, সিলেট সদর-৩১০০, সিলেট।

For English version, please go to page no-02

Contact List

S.I No	Name & Designation	Office Name	Contact No	E-mail Address
০১	Mr. Probir Kumar Goshwami Superintending Engineer	Sylhet O&M Circle, BWDB, Sylhet	01716 055974	se.bwdb.sylhet@gmail.com
০২	Mr. Asif Ahmed Executive Engineer	Sylhet O&M Division, BWDB, Sylhet	01914 994936	xen.bwdb.sylhet@gmail.com
০৩	Mr. Johurul Islam Executive Engineer	Sunamganj O&M Division-1, BWDB, Sunamganj	01318 235803	xen.bwdb.sunamgonj1@gmail.com
০৪	Mr. Shamsuddoha Executive Engineer	Sunamganj O&M Division-2, BWDB, Sunamganj	01717 887021	xen.bwdb.sunamganj2@gmail.com
০৫	Mr. Mahfuzur Rahman Assistant Director (Admin)	Sylhet O&M Circle, BWDB, Sylhet	01704 960066	mafuz.mkt@gmail.com

Mailing Address of Sylhet O&M Circle Office

**Office of the Superintending Engineer
Sylhet O&M Circle, Bangladesh Water Development Board
Shahi Eidgah Road, Sylhet Sadar-3100, Sylhet**